
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 6 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.124.660,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.074.397,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.050.263,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę              1.493,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5221112C-10E0-4A0D-A51F-0BE79A2ADB8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 41/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 500,00 0,00 450 500,00

01008 Melioracje wodne 2 353,00 -1 043,00 1 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 353,00 -1 043,00 1 310,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 423 948,00 -1 948,00 422 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 948,00 -1 948,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 199,00 2 991,00 15 190,00

4270 Zakup usług remontowych 10 190,00 5 000,00 15 190,00

4430 Różne opłaty i składki 2 009,00 -2 009,00 0,00

758 Różne rozliczenia 312 465,00 -1 493,00 310 972,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 312 465,00 -1 493,00 310 972,00

4810 Rezerwy 212 465,00 -1 493,00 210 972,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 018 460,00 1 493,00 1 019 953,00

85395 Pozostała działalność 1 018 460,00 1 493,00 1 019 953,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 493,00 1 493,00

Razem: 37 124 660,75 0,00 37 124 660,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5221112C-10E0-4A0D-A51F-0BE79A2ADB8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

